
  

UCHWAŁA NR XVII/83/25 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach na okres od 1 października 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. w wysokości: 

1) 2,68 zł netto do 1 m3 dostarczonej wody; 

2) 8,15 zł netto do 1 m3 odebranych ścieków z kanalizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2025 r. oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4239


		2025-10-23T12:09:42+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




